РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кибальчпш»
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 31.01.2019 №9д
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Ясли (корпус 1):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Группа

1 Кристина М. 19.04.2017 01.02.2019 Группа раннего возраста
№2

Сад (корпус 1):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Г руппа

1 Надежда К. 05.06.2014 01.02.2019 Средняя № 6

Заведующий МБДОУ № 79 И.И. Харитонова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кибальчиш»
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 08.02.2019 № 12д
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Сад (корпус 1):

№ Фамилия, имя,
отчество Адрес Дата зачисления Группа

1 Николай И. Коновалова 4-16 08.02.2019 Средняя № 12

Заведующий МБДОУ № 79 И.И. Харитонова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кибальчиш»
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 11.02.2019 №13д
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Сад (корпус 1):

№ Фамилия; имя,
отчество Адрес Дата зачисления Г руппа

1 Нина И. Коновалова 4-16 11.02.2019 Подготовительная № 4

Заведующий МБДОУ № 79 И.И. Харитонова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кибальчиш»
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 15.02.2019 №15д
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Ясли (корпус 1):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Группа

1 Карина П. 28.03.2017 15.02.2019 Группа раннего возраста
№2

Заведующий МБДОУ № 79 И.И. Харитонова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кибальчиш»
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 18.02.2019 №17д
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Сад (корпус 1):

№ Фамилия,"имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Г руппа

1 Алена Г. 23.04.2014 18.02.2019 Старшая № 5
2 Валерия М. 06.07.2015 18.02.2019 Вторая младшая № 7

Заведующий МБДОУ № 79 И.И. Харитонова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кибальчиш»
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 19.02.2019 № 18д
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Ясли(корпус 1):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
роясдения Дата зачисления Г руппа

1 Валерия 3. 12.04.2016 19.02.2019 Первая младшая № 9

Заведующий МБДОУ № 79 И.И. Харитонова